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HØRING  - VERDSETTELSE AV UTLEID NÆRINGSEIENDOM -
OPPGAVEPLIKT

Vi viser til høringsbrev av 12. februar 2009 lia Finansdepartementet
vedrørende l'orskri fisbestemmelser om fastsettelse av formuesverdi på utleid
næringseiendom.

Storbedriftenes skatteforum ("SSF") er et forum for samråd om
skattespørsmål som er aktuelle for de største bedriftene i Norge.
Som ledd i dette vil SSF kunne gi høringsuttalelse til lov- og
forskriftsendringer. og ta opp andre aktuelle skattespørsmål med
skattemyndighetene. SSF vil i utgangspunktet ikke engasjere seg i
særskatterettslige spørsmål, for eksempel rederiskattesystemet og beskatning
av petroleumsutvinning.

Storbedriftenes
Skatteforum

AMB AS
Aker kværner ASA
Den norske Bank ASA
Bel Norske Veritas
ElkertiAS

Jotun AS
Menne Harves! ASA
Norbea Bank Norge ASA
Norsk Hydro ASA
Norske Skaglntlue Vier ASA
Orkla ASA
Petro!euiti Geo -Services ASA
Renewable  Energy  Corporation ASA
Statkraft AS
StainAHyhro ASA
Storebrand ASA
IelenorASA

WO Wennatlsen ASA
Yana a International ASA

Forslag til forskriftsbestemmelser om verdsettelse av næringseiendom har begrenset eller ingen
direkte skattemessig betydning for de fleste av medlemmene i SSF og deres aksjonærer. SSF finner
det derfor ikke naturlig å kommentere forslag til verdsettelsesreglei. SSI' finner imidlertid grunn til
å påpeke behov for en presisering når det gjelder unntak Ira oppgaveplikt for selskaper som er
heleid av hørsnoterl selskap.

Oppgaveplikt for formue  -  selskap eid av borsnotert selskap

Ikke-børsnoterte selskaper plikter etter FSFIN § 4-12-5 å gjøre en beregning av skattemessig
fonttuesverdi på selskapets aksjer i forbindelse med innlevering av selvangivelsen. Vi forstår det
slik at selskapene i forbindelse med de nye reglene om verdsettelse av utleid næringseiendom også
må levere skjena som vedlegg til selvangivelsen, med beregning av formuesverdi på hver enkelt
eiendom sont selskapet eier.

Etter FSFIN § 4-12-5 gjelder  det et unntak fra oppgaveplikten  over formue  for ikke-børsnotert
selskap sont  helhei eies rn• el havnolerl selskap .  Tilsvarende unntak Ila oppgaveplikten
følger også av overgangsbestemmelse til endring av skatteloven §  4-10 i forbindelse sted innlering
av de nye reglene om verdsettelse av utleid n ingseiendont .  Bakgrunnen for unntakene er al
forntucsverdi på aksjer i el hørsnotert selskap fastsettes til børskurs,  og al det derfor ikke har noen
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betydning hvilken formuesverdi det er på aksjer som det børsnoterte selskapet eier. Det er følgelig
heller ikke behov Ibr at et selskap som er heleid av børsnotert selskapet beegner eller rapporterer
f orrnu esverdier.

SSF antar nevnte  unntak fla oppgaveplikten gjelder både lor selskaper som er direkte og indirekte
heleid av et børsnotert selskap. Dette basert på at ordlyden i bestemmelsene ikke har noen
begrensning til direkte eie. og at hensynet bak unntakene  i samme grad  gjør seg gjeldende for
selskaper som indirekte er heleid av børsnotert selskap via mellomliggende heleid selskap.

SSF anmoder om at Finansdepartementet avgir en lortolkningsuttalelse der det presiseres at
unntaket fra oppgaveplikten  i FSFIN 4-12-5 og  i korresponderende bestemmelse i overgangsregler
til skatteloven §  4-10, gjelder både selskap som direkte og indirekte er heleid av et børsnotert
selskap. SSF mener det er naturlig at Finansdepartementet gir slik presisering i forbindelse med at
utfyllende forskriftsbestemmelser om verdsettelse av naringseiendont blir vedtatt eller publisert.

I Ivis Finansdepartementet skulle vavre av den oppfatning at unntakene fra oppgaveplikt kun gjelder
direkte eide selskaper ,  anmoder vi om at det ved forskriftsendring presiseres at unntak også gjelder
indirekte eie . Dette for å  unngå oppgaveplikt sorl det ikke er behov for,  og dermed hindre at
selskapene påføres unødvendig merarbeid som kan være betydelig.

Med vennlig hilsen
for Storbedriftenes Skatteforum
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